[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __________________

№ ______

г. Завитинск

	О внесении изменений

в постановление главы

Завитинского   района

от  03.06.2014  № 214

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением главы Завитинского района от 22.04.2014 № 155 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности», в целях корректировки объемов финансирования  муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей в Завитинском районе»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Завитинском районе», утвержденную постановлением главы Завитинского района от 03.06.2014 № 214 следующие изменения:

1) в паспорте программы:

в строке «Объемы ассигнований районного  бюджета муниципальной программы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников»:

-  сумму «17245,339 тыс. руб.»  заменить суммой «17284,735 тыс. руб.», сумму «1711,834 тыс. рублей» заменить суммой «1751,23 тыс. рублей», сумму «0 тыс. рублей»  по строке «2020» заменить суммой «39,4 тыс. рублей»;

2) в тексте программы:

в разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы»:

-  сумму «17245,339 тыс. руб.»  заменить суммой «17284,735 тыс. руб.», сумму «1711,834 тыс. рублей» заменить суммой «1751,23 тыс. рублей», сумму «0 тыс. рублей»  по строке «2020» заменить суммой «39,4 тыс. рублей»;

3) в приложении № 3  к муниципальной программе:

- в графе «Всего»  сумму «17245,34» заменить суммой «17284,74», сумму «1711,83» заменить суммой «1751,23», сумму «17045,34» заменить суммой «17084,74», сумму «1531,83» заменить суммой «1571,23»;

- в графе «2020» сумму «1439,2» заменить суммой «1478,6», сумму «0» по строке «областной бюджет» заменить суммой «39,4».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич

Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры

и  градостроительства

                                                       В.Н. Павлюк

Согласовано:

Начальник отдела по   труду, социальным  и

правовым вопросам

                                                      С.С. Сегодина

Начальник отдела экономического

развития и муниципальных закупок

                                                      А.В. Климова

Заместитель  начальника

финансового отдела

                                                      Т.М. Бурденюк

Управляющий  делами администрации района

                                                      Е.В. Розенко

Заместитель главы администрации района

по муниципальному хозяйству

                                            П.В. Ломако